

KOSZTORYS BUDOWLANY ŚCIEŻKA EDUKACYJNEJ - ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : ŚCIEŻKA EDUKACYJNA
ADRES INWESTYCJI : TORUŃ UL. KOCIEWSKA 37-53
INWESTOR : MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO OCZYSZCZANIA SP. Z O.O.
ADRES INWESTORA : TORUŃ UL. GRUDZIĄDZKA 159
BRANŻA : BUDOWLANA

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : INŻ. MAREK PATUŁA

DATA OPRACOWANIA : 15.07.2015R.

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł
Poziom cen : I KW. 2015R.

NARZUTY

| | |
|-----------------------------|--------------------------|
| Koszty pośrednie [Kp] | 75.00 % R, S |
| Koszty zakupu [Kz] | 7.00 % Mbezp |
| Zysk [Z] | 15.00 % R+Kp(R), S+Kp(S) |
| VAT [V] | 23.00 % R+Kp(R)+Z(Σ) |

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
15.07.2015R.

Data zatwierdzenia

| Lp. | Podst | Opis i wyliczenia | j.m. | Poszcz | Razem |
|-----|-----------------------|--|----------------------------------|------------|--------|
| 1 | KNR 2-01 0122-01 | Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym 40,0 | m ³ m ³ | 40.000 | |
| | | | | RAZEM | 40.000 |
| 2 | KNR-W 2-01 0301-02 | Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyladowczy- mi na odl. do 1 km (kat.gr.III) 40,0 | m ³ m ³ | 40.000 | |
| | | | | RAZEM | 40.000 |
| 3 | KNR 2-02 0204-01 | Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o obj.do 0.8m3 7,3 | m ³ m ³ | 7.300 | |
| | | | | RAZEM | 7.300 |
| 4 | | Wykonanie i montaż tablic edukacyjnych 10 | szt szt | 10.000 | |
| | | | | RAZEM | 10.000 |
| 5 | | Wykonanie i montaż talic - gier edukacyjnych z ławką 2 | szt szt | 2.000 | |
| | | | | RAZEM | 2.000 |
| 6 | | Wykonanie i monataż berierek drewnianych 12 | szt szt | 12.000 | |
| | | | | RAZEM | 12.000 |
| 7 | | Wykonanie tablic poglądowych do salki dydaktycznej 5 | szt szt | 5.000 | |
| | | | | RAZEM | 5.000 |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|--|-----------------------|--|----------------|----------|-------------|-------|-------|-------|
| 1 | KNR 2-01 0122-01 | Pomiary przy wykopach fundamentowych w terenie równinnym i nizinnym obmiar = 40,0m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 0.0559*0.955=0.053385r-g/m ³ | r-g | 2.1354 | | | | |
| 2* | | -- M -- słupki drewniane iglaste śr.70mm 0.00002m ³ /m ³ | m ³ | 0.0008 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 2 | KNR-W 2-01 0301-02 | Ręczne roboty ziemne z transportem urobku samochodami samowyładowczymi na odl. do 1 km (kat.gr.III) obmiar = 40,0m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 2.57r-g/m ³ | r-g | 102.8000 | | | | |
| 2* | | -- S -- samochód samowyładowczy do 5 t 0.34m-g/m ³ | m-g | 13.6000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 3 | KNR 2-02 0204-01 | Stopy fundamentowe prostokątne żelbetowe, o obj. do 0.8m ³ obmiar = 7,3m ³ | m ³ | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 8.19r-g/m ³ | r-g | 59.7870 | | | | |
| 2* | | -- M -- beton zwykły z kruszywa naturalnego 1.015m ³ /m ³ | m ³ | 7.4095 | | | | |
| 3* | | drewno okrągłe na stemple budowlane 0.004m ³ /m ³ | m ³ | 0.0292 | | | | |
| 4* | | deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0.005m ³ /m ³ | m ³ | 0.0365 | | | | |
| 5* | | deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III 0.005m ³ /m ³ | m ³ | 0.0365 | | | | |
| 6* | | gwoździe budowlane okrągłe gołe 0.27kg/m ³ | kg | 1.9710 | | | | |
| 7* | | materiały pomocnicze 1.5% | % | 1.5000 | | | | |
| 8* | | -- S -- środek transportowy 0.04m-g/m ³ | m-g | 0.2920 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 4 | | Wykonanie i montaż tablic edukacyjnych obmiar = 10szt | szt | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 5,5r-g/szt | r-g | 55.0000 | | | | |
| 2* | | -- M -- Tablica edukacyjna 1szt/szt | szt | 10.0000 | | | | |
| 3* | | -- S -- środek transportowy 0,9m-g/szt | m-g | 9.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 5 | | Wykonanie i montaż talic - gier edukacyjnych z ławką obmiar = 2szt | szt | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 5,5r-g/szt | r-g | 11.0000 | | | | |

| Lp. | Podstawa | Opis | jm | Nakłady | Koszt jedn. | R | M | S |
|--|----------|---|-----|---------|-------------|-------|-------|-------|
| 2* | | -- M -- Tablice edukacyjne - gry 1szt/szt | szt | 2.0000 | | | | |
| 3* | | -- S -- środek transportowy 0,9m-g/szt | m-g | 1.8000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 6 | | Wykonanie i montaż barierek drewnianych obmiar = 12szt | szt | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 5,5r-g/szt | r-g | 66.0000 | | | | |
| 2* | | -- M -- Barierki drewniane 1szt/szt | szt | 12.0000 | | | | |
| 3* | | -- S -- środek transportowy 0,9m-g/szt | m-g | 10.8000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |
| 7 | | Wykonanie tablic poglądowych do salki dydaktycznej obmiar = 5szt | szt | | | | | |
| 1* | | -- R -- robocizna 2,5r-g/szt | r-g | 12.5000 | | | | |
| 2* | | -- M -- Tablica poglądowa z opracowaniem 1szt/szt | szt | 5.0000 | | | | |
| 3* | | -- S -- środek transportowy 0,2m-g/szt | m-g | 1.0000 | | | | |
| Razem koszty bezpośrednie: Ceny jednostkowe | | | | | | 0.000 | 0.000 | 0.000 |

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

| | RAZEM | Uproszczone | Robocizna | Materiały | Sprzęt |
|-----------------------------|-------|-------------|-----------|-----------|--------|
| RAZEM | | | | | |
| Koszty pośrednie [Kp] 75% | | | | | |
| od (R, S) RAZEM | | | | | |
| Koszty zakupu [Kz] 7% | | | | | |
| od (Mbezp) RAZEM | | | | | |
| Zysk [Z] 15% | | | | | |
| od (R+Kp(R), S+Kp(S)) RAZEM | | | | | |
| VAT [V] 23% | | | | | |
| od (R+Kp(R)+Z(Σ)) RAZEM | | | | | |

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

| Lp. | Nazwa | Robocizna | Materiały | Sprzęt | Kp | Kz | Z | Uproszczone | RAZEM |
|-----|-----------------|-----------|-----------|--------|------|------|------|-------------|-------|
| | Kosztorys netto | | | | 0.00 | 0.00 | 0.00 | | 0.00 |
| | VAT | | | | | | | | 0.00 |
| | Razem brutto | | | | | | | | 0.00 |

Słownie: zero i 00/100 zł